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CHIHUAHUA

GOBIERNO DEL ESTADO

Nombre de la Dependencia:

DATOS DE LA COMISION
Nombre del Beneficiario ( Nombre, Apellido Paterno, Apellido Materno):

Humberto Antonio Meléndez Alberdi

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS

REUNION DE PRESENTACION DE LA AGENCIA ESTATAL DE DESARROLLO ENERGETICO Y ASISTENCIA E-MOBILITY WORKSHOP

\ w @ d W

Sy

INFORME D

Fecha : 26 de octubre de 2022

Secretaria de Innovacién y Desarrollo Ecgmr.\‘gim[gq‘_w

No de Empleado:
1019052

C @ B

E GASTOS

Cuenta presupuestal:

Pasajes Terrestres
Factura : Fecha Concepto Establecimiento
SAUZC25148 / ] /2411012022 Combustible COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CLI23167047 ~26/10/2022 Combustible SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO
Total
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacion de la pestafia cuentas presupuestales
Pasajes Aéreos
Factura Fecha Concepto Aerolinea Ruta del viaje
Total
Cuenta presupuestal: Llenar este campo con informacién de la pestaria cuentas presupuestales
Viaticos .
Factura i Fecha Concepto Establecimiento
A00010069 - 25/10/2022 /_. Hospedaje _ HAMPTON lNN/‘
'414002221026132503025 /* 24/10/2022 /" Consumo -~ OXX0O )
18164 ~~ 241012022 = Consumo REST. LA CABARA ~~
88424 / 25/10/2022 ~~  Consumo ,~ REST. EL PAISANO //
SNBHC 525+ b 26/10/2022 Consumo ya CAFE SIRENA -

Total

Llenar este campo con informacién de la pestafia cuentas presupuestales

Deciaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del abjeto y alcance de fa
Comision que desempedie; que los datos contenidos en este formato son ciertos y
que estoy enterado de las sanciones a las que me puedo hacer acresdor tanto por

Total Gastos
(-) Pasajes y Viaticos recibidos

el incumpiimiento de ia Comisién come por la falsedad de jos datos asentados Importe a reembolsar (-)

Autoriza

Revisa

\ D’én ez LarmaAndes

Jefa Departam Administrativo

M.F. Leonel Chavira Acosta o Lchaura Rocn

Director de Industria

No de viatico:

Vi-2022-104-669

Total
$500.00
$644.00

$1,144.00

Total

$0.00

Total
$1,682.20
$136.50 A
$263.00 /1
$460.01
$137.00

$2,678.71

$3,822.71
$3,744,00
-§78.71




COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE SADECV _—

P19223 / RFC CSL981002U60 ~~
AV. POLITECNICO NACIONAL, No. 4704
LOMAS LASALLE
CHIHUAHUA, CHIHUAHUA
C.P. 31214, MEXICO
TEL/FAX:
DIRECCION DE EXPEDICION:
CARRETERA CHIHUAHUA No. S/N EL SAUZ CHIHUAHUA
, CHIHUAHUA, MEXICO, C.P. 31620
REGIMEN FISCAL:
601 General de Ley Personas Morales

o B CRUP 003 G5
| x % %

ROMEST il S

2
(At

FACTURA No. SAUZC 25148 .-
FOLIO FISCAL | 06a5943a-ea4d-4dd8-9cc4-2f5a253ed11d
LUGAR DE EXPEDICION 31620
FECHA: 2022-10-24 ~HORA: 08:12:36 R.F.C.. GEC981004RE5 / |USO CFDI:  GO03 Gastos en general e '
CLIENTE: 20401918
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
VENUSTIANO CARRANZA 603
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIH,MEX,C.P. 31350
Cantidad I U. Medida | No. Identificacion Cve. SAT. Descripcion Precio Unitario Importe Descuento
224310 LTRLitros PL19223EXPIESI2016-588323 15101514 32025 (02) REGULAR (Despacho 588323-0) $19.282375 $432.53 $0.00

Sello Digital del Emisor:

cMwU2BdTIYInsEsVyaIrTFIjthAfu4QEBcQBSWQeeQJSoq GZXq69ujmi+gDo7LMmxCSDIrgLbOITWJyjrJl4DtMMRs+s70ukILOU1 yRaUhnyAsMEzgNAi1N1gLDL8TbHGNckYew
7kmkavCluo3pVItGEQAOtSLmNNxBkijNOrQ+VoOU2BC+0V3WKGe/FE 1 0QdB3RT47mBiYFKbRWBJONGVHptRU3PeMSh F450emxxQEZCGAKS]JT/ZUttCpVimO/DtirdigNOGU
WrGjnWsfV KPlsoKYyyYXe/szgF8eFwRyRQaAMQWfbegCNDudeVR1 86vv1wRrIRNUEgOpOQ==

Sello del SAT:

CEUYxxwxN0oxKKKMe8dV9cleL7ITim7rvEVzr6HNvIZPThJ7/mqNpMFqA+d2T78P+xuj5RPLLyc5HvalIRhJ+anXcPnbYV2jRgnczNTUx3Gyath9u6uZpPRiaEBZO43GQuEAf2f
JhwRGRt3qumW/OFquwOAQpGN43Tq68ch5Yx5LKzlvtI7PsDktquoe/ccViOgZexngBigSXY LJEkandgjkucJZqfN2cKxH74DEAr3qrRbXXXz0ufXca55dXxuQKxUCD1 MRpgO/N
ZcbWLyKMdMHMx2PyQOVGCszCHP/ZZWEOjJerUgLmkR45ewZMxWJHZAAGPgsmNAw==

Cadena Original del Complemento de Certificacion digital del SAT:

[11.1]06a5943a-ea4d-4dd8-9cc4-2f5a253ed 11 d|2022-10-24T09:12:41|EDI101 020E99|cMwUZBdT]YlnsEsVyaIrTFljthAfu4QEBCQBSWQeeQJGquZXqGQujmi+gDo7LmeCSD9
rgLbOITWJyjrJl4DtMMRs+s70ukILOU1yRaUhnyAsM EzgNAi1N1gLDL8TbHGNckYew7kmkavCluo3pVItGEQAOLS LmNnxBkijjNOrQ+VoOU2BC+0V3WKGe/FE10QdB3RT47mBiY

FKbRwBAONQVHptRU3PeMShF450emxxQEZC GAKS|JT/ZUHC pVimO/Dtir4igNOGUWrGjnWsfV KPIsoKYyyYXe/UzfgF8eFwRyRQaAMQWIbfEGCNDUfdTVR186vv1wRARNU Eg0
pOQ==|00001000000506267356]|

Importe en letras:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)

Forma de Pago: 28 Tarjeta de débito (cuenta con terminacion 7901)
Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibicion Ve

Moneda: MXN /
Tipo de Comprobante: |

RFC Proveedor de Certificacion: EDI101020E99

SUBTOTAL $432.53

LV.A. 16.00% $67.47
TOTAL $500.00

Este documento es una representacién impresa de un CFDI - Version: 3.3 - Fecha: 2022-10-24T08:12:36 - Fecha y hora de certificacion: 2022-10-24T09:12:41
www.atio.com.mx - No de Serie del Certificado del SAT: 00001 000000506267356 - No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504146409 - www.edifact.com.mx
Sistema de facturacién electronica - EdifactMx / ControlGas

Pagina: 1/1



P19223
COMBUSTIBLES Y SERVICIOS LOMAS LA SALLE
CARR. CIUDAD JUAREZ KM 55 ENTRONQUE -
EL SAUZ, EL SAUZ CHIHUAHUA
TEL 6141767613

ral de Ley Personaa Morales
PERMISO C.R.E.: PL/19223/EXP/ES/2016
Regimen Fiscal
601 General de Ley Persaonas Morales
Lugar de Expedicion
31620

NOTA #152951

FOLIO : 588323
FECHA 24/10/2022 08:09 (5883230)
PUSICION
TERMINAL :
WEB ID : 87589290
> FORMA DE PAGD <KX
>» PAGO CON TARJETA K

(CUENTA DE PAGO TERMINACION 7901)

PRODUCTO CANTIDAD U.M. PRECIO  IMPORTE

(02) REGULAR (CLAVE PROD. 32025)
22.432 LTR  22.29 500. 00

SUBTOTAL:  432.53
IVA: 67.47

TOTAL:
(quinientos pesos 00/100 M.N.)
www. lapromesa. com. mx
folio ( )para facturar.
>>> Descarga FACTURAGAS, la APP para <<
>>> facturar donde sea y cuando sea! <<¥

VYersion 4.12.73.5

d% BANORTE -

VENTA
COMB Y SERV LOMAS E. S
CARR €D JUAREZ KM 55 SN
CHIHUAHUR
8265308
24 /0CT/2822 09:09:51

NUMERO DE TARJETA/CTA #s®asiasiisx 701
APROBADA 726012 2DEBITO /VISA------ BANRCO
MER

COPIA CLIENTE
IMPORTE $500 g0
OPER. 733 REF. 850025072325
ARQE | ranvacavnn 6006

AID AG030000032010
BANCOMER VISA. gmem o
AUTORIZADO M|




SERVICIOS GASOLINEROS DE MEXICO

Edison, 1235 Norte, Talleres, 64000
Monterrey, Nuevo Leon, Mexico

R.F.C. SGM950714DC2
Expedido en C.P. 32328

Régimen Fiscal: 623 - Opcional para Grupos de Sociedades

‘Factura

e 2

CLI23187047

No. Certificado. -
00001000000413284971

Exportacion: 01
Fecha: 26/10/2022 —

NOMBRE GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA ~~ No. CLIENTE 238270

REGIMEN 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos CODIGO POSTAL 31350

DIRECCION VENUSTIANO CARRANZA #601 COLONIA OBRERA

CIUDAD CHIHUAHUA )
ESTADO CHIHUAHUA TIPO COMPROBANTE I-INGRESO

R.F.C. GEC981004RE5 -~ USO CFDI GO03 - Gastos en general .~
MONEDA MXN - Peso Mexicano TIPO DE CAMBIO 1 FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

CONDICIONES DE PAGO Contado ~

CONFIRMACION

METODO DE PAGO PUE - Pago en una sola exhibicién

ProdServ 'Identifica'dor' Cantidad J;]I ;lvaed‘ " Unidad . Descripcion

Valor -
Unitario

- Objeto de
Impuesto

Impuesto. . ‘Base.

 Tipo

L " Tasa’  Importe .
;. Factor R ___p4t =

PL/7006/EXP/ES/2015- . Si objeto de %
15101514 23138500 36.821 LTR Litro  MAGNA (LT) $16.2303 pLesto, 002 IVA  $579.77 Tasa 8 % $597.62
Addenda
Clave PEMEX de las estaciones de servicio del grupo: EQ1205
Cantidad con letra: SEISCIENTOS CUARENTA Y CUATRO PESOS (00/100) M.N.
SubTotal $ 597.62
Descuento $0.00
Impuestos Trasladados $ 46.38
Impuestos Retenidos $0.00
Total Comprobante $ 644.00,/1

OBSERVACIONES

**Los importes son expresados en 2 decimales en el presente documento PDF**

TICKETS
23138590

Informacion del Timbre Fiscal Digital v.1.1.
R.F.C. del PAC
SNF171020F3A

Folio Fiscal
ft8c6777-4121-42e9-89¢c9-3e720730e79b

Sello Digital del Emisor:

SryxabwhvbTMb/ZF@jK9hwWqhDUkpzZtnSg2+0M
S40kSYYRYP/vww5614NQ+ImZ5VENTF2Rgd1S2¢d
CGpOCRs6YC8FXPEDDDH2I/ZWydXi/fPYSIN1ITB
1zQ0Q4CcXFTWs00WicQ@OXCAOG8VMVSXGIELL jH
g/9NISYFEZOTV601BtVPTI+3D61YJ]j+0GP4YY
VX1ESghzN5CZizte5juzil4ANUK47gMr IpRgye
w5SWb2WG7yWd19L01d/D4RRO; 2TOs jQbPIGVOU
1AyTjy0ODWgB52gtQPPBMYbDT20wWwcelqviIkmi
Hadsv4CWCWsmMhPzLPSt1a670pe6Nnqv2tOmHA

No. Certificado SAT
00001000000414211380

Sello Digital del SAT:

jqacmkexTV/DxeyhdYMhPsOhHYrz9d+Ng0qzts
SNKE7ZSVRBAAgI150a78nWeS21iFouSW9SBIdEM
Vh1SM5ulezCmTyVTwQu6le+j1CTOFAJAKZOGRW
K15/Rhl7zPrI070VyeQJZSBDmJG3OSBiva512
pLt0z4ZydhEWER4DO41jWmS1pOO1f1iUoDtuwpt
0B3Da18mCOpJIhJUzSIX34/KoIBULIFUYOT7QFCY
Ug59ueqlC2cRbuLwFs73/39LThPH+LX8z4CWQ
701jDQ718/876DVICISPH/ZHiNt EHMXYK7IJu
zNhXVShjDFPikalzBALQPkezHoEnmXKuBHmEQQ\\
== iz

Este documento es una representacion impresa de un CFDI v.4.0.

Hoja1/1 3

Fecha y hora de certificacién
26/10/2022 14:43:38

Cadena Original del Complemento de |
certificacién digital del SAT:

[ 11.2|ff8c6777-4121-42e9-89¢c9-3e7a0730
e79b|2022—10—26T14:43:38|SNF17102GF3A|
SryxabwhvbTMh/ZFOjKOhWghDUkpzZtnSq2+0M
S4qkSYYRYP/viww56I14NQ+ImZ5vtNF2Rgd1S2¢d
CGPOCRsS6rc8FXPEDDDH2T/ZWydX1/fPYSINITB
12Q0Q4CXFTWS00WicQOOXCAOGBVMVSXG3ELL H
g/9NISYFEZOTVEB1BLVP FI+3D61YJ]j+0GPAYY
VX1ESGhzN5CZizte5juzil4ANUK47qMrIpRaye
W5sWb2WG7yWd19L01d/D4RROj2TOsjQbPIGVOU
1AYT]yODWgB5ZgtQPPBMYbDT20wwcelqvilkmi
4SVACWEWSMMPZLPSt1a670me6NNqV- fa 5
001 @0@414?]13&%]! i B B ¥




DZOGNS

ESTACION OXXO GAS TRIGAL
Direccién: BLVD. GOMEZ MORIN #
7115 FRACC. LOS VIRREYES JUAREZ

PL: EO©l205
Lo Atendié: VICTOR HUGO GUEVARA ACO
STA
Fecha: OCT 25,22 Hora: 17:19:01
Terminal: 94902007
Afiliacién: 4060184

CLIENTE
Folio: 23138590 Bombas 7
Clave SIIC: 00001205
Forma de Pago: Tarjeta

Producto Cantidad PrecioUn Importe
MAGNA (LT)36.821 $17.49 $644.00

0 S O R 0 O A0 GO B

Total W.N. $644.00
0000 OO0 XXXX 7901
VENTA
VISA
$644.00
Aprobacién:838446 Cargo:1976
ARQ:501078C43BC2F299
REF:221025171900
AlID:A0000000032010 Il

APP Label:VISA ELECTRON

AUTORIZADO MEDIANTE FIRMA ELECTRONICA

PAGARE NEGOCIABLE UNICAMENTE CON
INSTITUCIONES DE CREDITO. POR ESTE
PAGARE ME OBLIGO INCONDICIONALMENTE
A PAGAR A LA ORDEN DEL BANCO
ACREDITANTE EL IMPORTE DE ESTE
TiTULO. ESTE PAGARE PROCEDE DEL
CONTRATO DE APERTURA DE CREDITO Q
EL BANCO ACREDITANTE Y EL
TARJETAHABIENTE TIENEN CELEBRADO.

Atencién a clientes
800 OXXO GAS (6996 427)
atencionclientes@oxxogas.com.

‘ J

. L

A%

Para facturar ingresa a:
WWW . OXXOgas .com
Gracias por tu confianza



SYMA JUAREZ SADE CV 7
SJU050328HK1

TOMAS FERNANDEZ 7770, PARTIDO DOBLADO, JUAREZ

MEXICO, CHIHUAHUA MEXICO 32530

Factura: A00010069 F. Elaboracion: 2022/10/25 07:36:13

F. Certificacion:  ~~ 2022/10/25 10:48:40
Folio Fiscal: - 8b5d1388—856e—4ff7—bSda—7efb38b8edbS B it
Cliente: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA GEC981004RES —
VENUSTIANO CARRANZA #601, OBRERA T000002280 ..
CHIHUAHUA CHIHUAHUA 31350 . MEXICO
Metodo Pago: PUE — Pago en una sola exhibicion + Lugar Expedicion: 32530
Forma Pago: 04 — Tarjeta de credito :
Regimen Fiscal Emisor: 601 — General de Ley Personas Morales
Uso de CFDI: GO03 — Gastos en general p
ClaveProdServ/Concepto Descripcion ClaveUnidad Cantidad Precio unitario . Importe
HAB HABITACIONES ROOM -
; 499.
90111501 /410101 REVENUE E48 /SERVICIO 1 1,499.82 1,499.83
Fecha de llegada: 2022/10/24 Fecha de salida: 2022/10/25 Nombre del huesped: HUMBERTO MELENDEZ
Moneda: MXN
Subtotal: 1,499.83
ISH 4.16%: 62.39
002 —IVA 8%: 119.98
TOTAL: 1,682.20

(UN MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y DOS PESOS 20/100 M.N. )

Para efectos fiscales de pago
Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Certificado de Sello Digital: 00001000000503347339 Certificado del SAT: 00001000000509846663

Cadena Original del Complemento de Certificacion Digital del SAT

I1.1|8b5d1388—856¢—4ff7-b5da—7efb38b8edb5|2022—10— 25T10:48:40|gbXbDV2rwRLr+GMkmRohAmmOAPKVF5gdMaPVol
JNfXTB9ycEq7Lr7tjXgqmLgQ75z06DW4BlcxUpB9e2yDC/tsPD 2e/dLjdZzox5FfNaAtrTnGVsYBvGHgtH8IBI2ZXQgzBjMvD/0g
|AbrvigbASlodPlewtY4fogt9Ctj75s1PH3zfjBugqdybTng3mw 2cN2SP2Wq5SMHR80Om7A3jmbyScgk+AviMWym 1 WU89MeZtqf4 Wwj
nq66Ee6yShkyYkW60De7Qk3Wtc7jsWFZcYycCsIU53gnYxAbfM apOSMaFusIMHLh8QBRIN2D5SMbnZ5rK8+0liTiNRaPawUJayAYS
[JmHA==|00001000000509846663||

Sello Digital del CFDI
gbXbDV2rwRLr+GMkmRohAmmOAPKVF5gdMaPVoljNfxTB9ycEq7 Lr7tjXgqmLgQ75z06DW4BlcxUpB9¢2yDC/tsPD2¢/dLjdZzox5
FfNaAtrTnGVsYBvGHgtHSIBI2ZXQgzBjMvD/0gAbrvigbAS5lod PlewtY4fogt9Ctj75s1PH3z{jBugqdybTng3mw2cN2SP2Wq5SMH
R80Om7A3jmbyScgk+AviMWyml WU8IMeZtqf4Wwjnq66EeGyShky YkW60De7Qk3Wtc7jsWFZcYycCsIU53gnYxAbfMapOSMaFusIMH
Lh8QBRIN2D5MbnZ5rK8+0liTiNRaPawUJayAY SImHA==

Sello del SAT

FyUJ98Rt1wqowobGRMZQybUNbLI9x40MoHmMBdr+PmouzZkkV4W79 hal1NcCkBw7rdsCechJ2iofwBnljEuOWARIT6KkzdmG7tONKOGwW *
TQ+ACRYTmSTGmSi6eDTr/ktY+8Aj0XOleclW6t7D/0LsP7glWg jiyWBQzSd9/RhyJ CUNQywO4bzbLrVSNrWMyDW3owSyAMx0FK+t
ANGf2yBDIu2LClyPHIgUuljEK TesrhuJE1+r/OUo05m99c¢8ZPiZ Gov4quy4s+HbmOvHsCyMWzhOIqCr8QsJ LXquGEkaPuLTLXTc
d4gWYsjLIZbCP/aZqynwcMWQRjk 1 PtH2P/+ttMbUEA==




b BANORTE

VENTA
NAHPTON INN JUAREZ

TOMAS FERNANDEZ No. 777g

¢D JUAREZ CHIH

8668546 ,
240012022 144489 ;

NUMERG GE TARJETA CTA GOARST AR
APROBADA 244214 2DEBITO yrsa.. .. . BANCO

HER

COPIA CLIENTE

{HPOR TE 3
OPER. 193 REF. 8500258
ARQC nAai..\n.-AnrAufsab
AID  A3000000032010 c.
BANCOMER VISA. ’
AUTORIZADO WEDIANTE FIRWA ELECTRONTCA

ancoTuTiempo




Régimen Fiscal:

623 - Opcional para Grupos de Sociedades

Folio Fiscal:

ec521452-ec9b-47e0-80fd-350e77dfe974

Nimero del serie CSD del SAT: 00001000000505750848

Numero del serie CSD del emisor: 00001000000506772672

CADENA COMERCIAL OXXO
R.F.C. CCO8605231N4 .

-

CP: 31632

Factura: 214002221026132503025

Serie: 10CHI
Tipo de Comprobante: |- Ingreso =~

Exportacién: 01 - No aplica

Fecha de emisién: 2022-10-26T13:25:02

Fecha de certificacion: 2022-10-26T15:25:03

Facturado a: GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
Direccién: AV, VENUSTIANO CARRANZA
Delegacién/Municipio: CHIHUAHUA

RFC: GEC981004RE5

C.P : 31350
Colonia: OBRERA
Estado: CHIHUAHUA

Régimen Fiscal: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Uso CFDI: GO3 - Gastos en general "~

50202311 160Z CAP VAINILL OSM HI

50181900 MADALENAS BIMBO 93G
1.00 EA 50161815 TRIDENT VAL U PACK MENTA 18S
1.00 EA 50202309 POWERADE ION4 FRUTAS 6/500M
1.00 EA 50181905 TARTINAS TIA ROSA PINA 6P 100GR

PUE - Pago en una sola exhibicion 121.88
Forma de Pago | 9.73
28 - Tarjeta de débito ! 0.00
4.89

136.50

Sello digital del SAT
YGXAEg3x0COn/RiWaUagCx5Rgh15ftPa52kZ HzXLF2vwfSnZ MpDb30ORynytkWoJHGEMOQeAdz1WINHhnRcaB6GiBP + GTwYYf+
aX6RjMYbYlygbYAuCX8wWYCNRAGRAB2Z ndf+N9wRh/pVGCnpKzwyUNYvem2Z FbhqDwjagogxWiHoY3IZiRz0QQFbVEa82Ktea8
WaTlL+605yDKmj4FgDmM5QjC9cdHOfcupQ4jRdhP1fTgSEUDSh4Ib8ulRcqd4GZ LtG+f22QtsAJXIHCmixXAz8cmKEWEMda Céyj
qUtTgUEfbe3988fEZ/6/OGZ|mLFrPthuDdX718Yp27KhubDA

Sello digital del SAT

sBz7jiWB65DqgltFithUMxx3S S XZ 6w5iUjB1S CK/SHDX10GppU6zVKUTQ9+M3TTVkmNQuUfRrHpdvS CXriU9dYOXo 7sSEWTXMW
I9RCWOR0sk]dVuddv9xnLzsisZ Uk7wS MFiKbloeTIApM3a8yW4US 9spgXCIVjOS cRrmuTG/84HzublrKEoHjlLCenpNXgmNDwUjs
bVTInFJyTtSMIOuXic67HoKzul+FLNOthe7x3D6XTOMZ 8V11GHbulsnjs)WT TaFWf7feDJpR3jsVM+BYFG7uburyzORpJLN HXirejf0
2PZ6aURp53FWREO1CMEC8qUalWKAUXVCbAuC)+Ew==

Cadena Original

||11.1]ec521452-ec9b-47e0-80fd-350e77dfe974|2022-10-
26T15:25:03]AUR100128NN3|YGXAEg3x0COn/RiWaUagCx5Rgh15ftPa52kZHzXLF2vwfSnZ MpDb30ORynytkWoJHGEMOQeAdz
1WINHhNRcaB6GIBP+GTwYYf+aX6RMYbYlygbYAUCX8WYCNRAGRAB2Z ndf+NI9wRh/pVGCnpKzwyUNYvem2Z FohgDwjgogx\Wf
HoY3IZiRz0QQFbVEa82Ktea8WaTlL+605yDKmj4FgDm5QjCIcdHOfcupQ4iRdhP1fTgS EUDSh4Ib8uIREqd4GZ LG +f22QtsAJX:
9HcmxXAz8cmKEWtMdaC6yjqUtTigUEfbe3e88fEZ/6/06ZimLFTPAMhuDdX 71 7KhubDA 1000010000005057
*Este documento es una representacién impresa de un CFDI. g i




Cadena Conercial Ohxo, $.A. de C.V, (PFO 860523-1H4)
P AGUNA
Edison Nte. Hamero 1235 Celonia tell P’tw Hunls:axx Muey
o Lean ( l 64480

NOUSUARIO 241072022 08:35
PUD 10N4 FRUIAS 500 1 i9.50
unnaxrna 936 1 34,50
TARTIHAS PINA IR 67 1 3156
TRTGENT 165 WiNTR 7 i 25,00

507 § UA[U&M CHi 1 26,00

4927 fotaly § 136. ﬁu

~ 63 1 IRCLUIDG: $ 9.7
FILNSL TREIRTA ¥ SEIS PESUS 50/100 .4,
Pagu Dleciranivo: 136,46

Bova oBaMeuMer
Emisor s BANDGMIR
) - VEHTA
#EILTAC TUH 4513353
TERJETR  Adsxraddnidi7901 YENLE f
GiBITG
fUT: 921425
folfl o, § 136.50
fid1

AUTORTZRUO BEULARIL FiRkR& LUECIRONICA //
ARBC: ARGC: 2B7157B32460305¢

AIB: BID: AOO0OCOO0Z2010
Pago: § 136,59 lamblo § 4.00
HUCHAS & nslﬁw FOR SU CURPRA
PAGD iN UNA SOLR EAHTRICTON
LUGAR DE EXPEDICTON:CHIHUAMUA, CHIHUAHUA
CARKLYERA CHINUARUA-JUAREZ ?IP RAMCHG 0JG LAtk i
Hif
CHIHUBEUA C.P. 31632 %;23
eiadlatencionac [ientecBoxxo. coi
__ Teléfone sin costo 81 §3 20 20 20




Fechay Hora
2022-10-24T15:47:46

OPERADORA DE ALIMENTOS GIVO SADECV

RFC: OAG120221PB8 /’/ Fecha de consumo

2 Cabany 24 de Octubre de 2022 7~
)«"2“‘“"‘“‘-\ Regimen Fiscal 601 - General de Ley Personas Morales
‘ I Factura

3

Telefono: 6566484190 E-mail: facturacionlacabanamisiones@gmail.com 18164

Domicilio Fiscal: BOULEVARD TEOFILO BORUNDA No. 8681 Int. FR5
PARTIDO IGLESIAS
JUAREZ,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 32663

Datos del Cliente

Cliente: 13 Tipo comprobante:  Ingreso  ~~
RFC: GEC981004RE5 Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Metodo de pago:  PUE - Pago en una sola exhibicion
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general -~
Domicilio:  AV. VENUSTIANO CARRANZA No. 601
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 31350
O.C. # 30116
Moneda: MXN
Clave Clave g : i
No. Coédigo Descripcion B Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
o1 T Lmonwnmineral 50202300 62 Uno " 1.0000 324074 000 32.41
02 sopa azteca 90101500 C62 Uno 1.0000 73.1481 0.00 73.15
03 enmoladas 90101500 Cc62 Uno 1.0000 137.9630 0.00 137.96
Partida Base Impuesto  Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 32.41 IVA Tasa 8.00 % trasladado 2.59
02 73.15 IVA Tasa 8.00 % trasladado 5.85
03 137.96 IVA Tasa 8.00 % trasladado 11.04
Subtotal: 243.52
DOSCIENTOS SESENTAY TRES Pesos 00/100 MXN |VA T,as.adag;“ 19 48
Total L 263 00
Propina: 37
Sello Digital del CFDI

Ih3yuJibzoBL4xsgWxwWBS5+OeFbVvsLit5SRGJqJEC7VOWKxGE2s+LY2EhhsZjebgJRKhnqJgdom3pASZXM KzASYVJi75Khyd! DM660: i 91iZT+qeZD2KSDMI/9gaCVharbi3jlkveZ8J601Hd+3K/+PQa
2wwsAIG+XY458InztJQBtFZvGsNIJhUOUgGATT 17afLviibhajTS/25m/WqKzBkUZy9rg+Nj/Lwile1 [qzjnpndBWB*Pld BprZHBlFebdathLJSZG]NS.lTcSamR5nkPwU!RgYEwGSX+WGDaQJqlBg-—

Sello del SAT

DYjQbJp7vre7VFCvZsDBNgez0olq8KWiscek1NBkyJQKG1ZHBXwlL2mc2EaIDAK761cAHpg21kUVOZH| p4RGEC7Gb2r6 GRUJUZNMNN4Go7DSUBX+4EgBy TUlenz3EPVECRS/zPOGU2XT2
P 6B 1PmMjTedGgoOl y+QN9aWZAgBARPVC3IVGJ+yqnfi6eWFYc552e5zbge9c8uDInXh1/Q0DP1QA20IFipuLJoL3w==

KIDZWEUXPYZ(
4J3rQGBu+NdTOYF

YsILk
IqTZOgZD!

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

11.1]42edafb1-1837-43c0-bf3a-23d122a782d1|2022-10-24T18:47: 01[CAD1DDSO?RYB[Ih3qu|bchL4xngwaBs+OerVvsLn.5RGJqJGCWOWKXGEZS*LYZEhthJabg.lRKhanq4om3pASZxMJMaKyZhPquGFuKzASyVJWSKhydhhﬂXSw
yDME603ww2biegIHMaX8j4VgljiZT+qeZD2K5DMf/3gaC JEO1Hd+3K/+P -XY458InztJQBtFZvGsNIJhUOugGdTT1 AfLvibhajT! ql JZy9r9+Nj/Lwile1 3+Pk1 BfopZHBIFebdathLISZSJNSJTcSB

UfRgY X+W6DaQ | 47013)|

EVerslonCFDl: 33 i aSed ) L I~

% 54 Version Timbre: 11

Folio Fiscal (UUID): 42edafb1-1837-43c0-bf3a-23d122a782d1

No. Certificado:

No. Certificado del SAT :
Fecha y Hora de Certificaciéon

00001000000504511059
00001000000507247013

2022-10-24718:47:01
32663

KiDZWEUxPYZgM4/spnG3Ws9wsGNhYsILK5aMBi5SRdDtjQbJp7vrc7VFCvZsD8Ngez0olqg6KWtscek1N8k

YJQKG1ZHBjXwL2mc2EalDAK761cAHpg21kUvOZHp4RGEC7Gb2r6GRUJUZNMNN4qo7DSUBX+4Eg8y TU

]
Este do 1to es una repr

ion impresa de un CFDI

Emitido en:

32663
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Fecha y Hora
2022-10-25T16:14:10 /

ENRIQUE ORTIZ FERNANDEZ -

RFC: OIFE600911E66 .~ Eactira
Regimen Fiscal 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y Profesionales 88424
Telefono: 6566642063 E-mail: villaahumada90paisano@gmail.com
Domicilio Fiscal: PROLONGACION AHUMADA No. 801

COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Domicilio de Emisién: PROLONGACION AHUMADA No. 801
COLONIA CENTRO
VILLA AHUMADA,CHIHUAHUA,MEXICO C.P. 32800
Datos del Cliente

Cliente: 76

RFC: GEC981004RES -~ Tipo comprobante:  Ingreso P
GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA -~ Forma de pago: 28 - Tar|ea de Akt P
Metodo de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién  #
Domicilioc: VENUSTIANO CARRANZA No. 601 Uso CFDI: G03 - Gastos en general /
OBRERA
CHIHUAHUA,CHIHUAHUA MEXICO C.P. 31350
Moneda: MXN
Clave Clave
No. Cédigo  Descripcién Producto Unidad Unidad Cantidad Precio  Descuento Importe
01  CONSUMO DE ALIMENTOS 90101501  E48 0 1,0000 396.5600  0.00 396.56
Partida Base Impuesto _ Tipo factor Tasa Tipo Importe
01 396.56 IVA Tasa 16.00 % trasladado .63.45
Subtotal: 396.56
CUATROCIENTOS SESENTA Pesos 01/100 MXN IVA Trasladado 16.0000 % 63.45
Total: 460.01

Sello Digital del CFDI

VIODUMKRcqOil j JIIBKUKsA/GMQT3aUYBLUSB3olATwOIsqpuBTnY OK14r+USUzCbBISDOI+7udlkk7kr QjfLbZzoTEHBj5L iQcJUd/YOXZ HIgKwUAIZMOIHY|IFKOrx20F xzOLNvW3edhsNcH2qRLY
vCZOsz‘IsEArIuQWQrUexﬂFXGwX1BDbTmhWOsynPCGVunHthTqI/I’dahLiBSmnIkaQrWE+boykwn(GWOCIC4Tg]OOXx7+V9TamCYan2KL30$hGW/\gdqCquO(cT(KchASnZnh:MﬂqKSyw::

Sello del SAT

IGTYAXcEPAQFURKOSCH i QbeQq '1w5!2m»jWZSQvBPBhQVxhpsSCquiCUanscEXEratosrSyIBOaDrO/\FYFezCOth085K(cbDVqJzSccnc4XDZOSVN09VDgCKKWCu7Llidc2eDQOQT*PSMSabsAK/thUSm
i HWEoYo' Ot 9XRuO9VADKCT+3/XhPbvJEEBX17Mw10TeCIGObHBDT4I3Y/POBTC+m/IHs. iFiVp0gCwCzT80CBM uYS7+T03bc1rTinyCv2gxYebond5z7g==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT....

11-1]afae68fe-6019-4645-98fa-0b39abae2c3f|2022-10-25T19:18:03|CAD100607RYB|VIODUMKRcqOIIns2zsnzjqa+eSapaawrsJII3KUKsA/GMQT3aUY6LUSB30IATWOIsqpuBTY OK1 4r+ USUZChBISDOI +7udlkiTked foxoQjll.bZz6 TERE5LEM, - *
a/s8yqiQcJUd/IY 0XZdtu g IZMOIHVIFKOrx20F xz0LNvW3edhsNecH2qRLVC Z0zMy7SEATIUgWQrUexx7FXGwX 1BDbTmbWOsynPCGfunHZheTal/lfdahLiBSmAIWkvQrWE +bOykwnlBWOCICATgIQQX AT YolP2KL3eShGWA
94qCDrqOIcTIKyeWA3NZpjur18gKSyw==|00001000000507247013]| | R

EVersion CFDI: 3.3 . P i i
i ey

=4 Version Timbre: 14

Folio Fiscal (UUID): afae68fe-eb19-4645-98fa-0b39abae2c3f | La UL
No. Certificado: 00001000000504100749 {
[+ No. Certificado del SaT : 00001000000507247013 T
Fecha y Hora de Certificacion : 2022-10-25T19:18:03
" Lugar de Expedicién: 32800

Sello SAT: lGTYAXCGPdQFuRkOSCIVSPXiXe/EnKGPKXX4QbeQe2+nGb9I5DW512m+jWZ3QVBP9hQVxhpsSchziCULn
PSCEXEratD3r5yIBOaDfQAFYFezCOhQo1Q85KtchDVqJzBeencaXD293VNOeVOgCKKWCUTJide2eDq0gT

Este documento es una representacion impresa de un CFDI

Emitido en: 32800 Pagina: 1 de



&Santamder
BANCO SANTANDER

PREVENTA
REST EL PAISAND
HIGUEL AHUMADA NO 881
AHUMADA CHIH
CAJA: 1 9225582

25 OCTUBRE 2822 18:45:07
|
DEBITO/BANCOMER/¥ISA------

OPER. 348 LOTE: 471

-C~-0-P-I-A~

CONSLKO 460,00
PROPINA T -
T4 S -
APROBADA AT, 836323
RRN : 00800008340

ARQC s wksxmxxaxxsDEAC

TC  sexnxoocesBDED

* AID : ABB0BDOBE32016

PROTAS2BMENATU303-C




. FACTURA SNBHC 35976

CAFE SIRENA _~ SUCURSAL: 38300

TICKET: 164681601
FECHA DE EMISION:  26/10/2022 01:57:13 p. m,/]
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 32450

USO CFDI  GO03 - Gastos en general / TIPO DE DOCUMENTO: Ingreso -
MONEDA:  MXN

CSl1020226MV4

GEC981004RE5 ,~

PRODUCTO IMPUESTO COsTO
CANT ' PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |UDEM | TASA% MONTO UNITARIO TOTAL
E48-
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 8% Servicio U”c;‘;ad 8 10.15 $126.85 $126.85
servicio

FORMA DE PAGO 28 - Tarjeta de débito

BTOTA $126.85

m $10.15
CONSUMO DEL DIA 25/10/2022 / @

Folio Fiscal

CIENTO TREINTA Y SIETE PESOS 00/100 MXN

Fechay'Hora de Certiﬁéacién ¢

E1C957B7-6CB0-4B65-9172-

26/10/2022 02:57:15 p. m.
FFDOD3110B70

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
No. serie CSD SAT
00001000000505211329

Sello digital del emisor

PGsEPbthOxqueCPBTkHZGFNF3+JIYIpEedp6P07Yr5uc6JzBY!ew3J2A1ledf‘ li//3qsajBPt tXWF
GzEOUZKkOU/i1YmaKUwprhcpZ711 MAciQMuSUEygscoDWEqIgrciszyAlturO190qW13e34/warosgp+deMCKyYSFsz
PKnNJFaVZeUSCA92xOVXogCev/PbIBSQ==

Sello digital del SAT

x7Fy*SpofU4sz/Y3m87qjka+BsSyUgD7qupplYSTFTNcle57wiT+kINbv0uUddUJZGthvlseyGZBYdGsMEBJHyhumy+hJWTwNYBideynf1 dts05d7Zin+S0t20gXDnYeYwh+zRMBquOmtPHDui

8LRESDGSy3q+Zem7Qj(znPxMNxyKGIGj7UBIUQM+4CzaU36ﬁcr3P7X8I8iG+9fpoZlaxAUScNAQOuEOZ}+eTEanaIASEXGH7F50wkdOleijbBNoJstIbSJHthcHy24|DXrPBll7geU4yh9xm‘,RLOZr
qQ1JjhNJI3CVIM/WZICkTayQi3j1bMo5qQ==

:Eﬂ‘sUabnoccTEthdoicyrh4Kn3409Xgthbo\/JU7PAzHBZGVeP/Hz~J
m5OXk2jHPYEGSV/HZa2S51ZmOPIdYyEbF Aayuw3ub/7ulQm3uhD+3SSd

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

111.1]E1C957B7-6CB0-4B65-9172-FFDOD31 10B70]2022-10-
26T14:57:15|INT0201 24V62|PGSEPbztF0x0q2e CP8TkH2GFNF3+JIYIpEedp6Po7Yr5uc6zBYfew3J2A1 1xl40g li//3gsajB!
dboVJU7PAZHBZ8VeP/HzwiGzEOUZKKOU/i1YmaKUwnrhenZ 711 MACIOMIALIFUOGrONWE nlnrefnd VAl nNmAMa 24 7us

of56txWF9clBauAWoIT+{SUabnocc TEXLhdoioy+h4K|

ket IV EE Pl = EAVL A 141




STARBLUCKS COFFEE

Starbiucks Coffee Camwestre
Ex bedido en
Blvd., Manuel Gomey Murln #7371
Cd, Tuarez, Chihuahua

VENTA EN LINFA

Aprobada

251072027 17:02:52
Afillacion: 1101203
Terming!: JJU?UU!
No. Cuenta: b4681601
No. Referencia: UdU/SD’ﬂfSET
No. Autorizacian BHR40T T@y
No. Tarjeta: BaGddsssa87909
Emiscr: BANCOMER
Marca: YISA
TOTAL M.N. 137.00
ARULC BOF11F4009337808
AlD: A0000G00U32G1D

Autorizado nediante firma
electronicy

Pagare negoci fahle u1lfauentu
en l“btlfULluHﬁk de credit
Por este pagare me obligo
1nrund1rlunu¢man‘e d pagar a lg
orden del banco acreditante el
importe de este titulo
Este pagare orocede GPI contrato
de apertura de credito que gl
ndn(u acreditante v el
jetahabiente tienen celehrado
- Copia Cliente - -
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GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
OFICIOS DE COMISION A EMPLEADOS
RECIBO DE PASAJES Y VIATICOS XXVIRPOO4
PROYECTO:
VI-2022-104-669

BUENO POR: 3,744.00 MONEDA: ORIGEN CUENTA:VIATICOS CENTRALIZADOS PERIODO:2022
MXN

RECIBI DE:GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA

LA CANTIDAD DE: 3,744.00 PESOS

POR CONCEPTO DE: REUNION DE PRESENTACION DE LA AGENCIA ESTATAL DE DESARROLLO ENERGETICO Y ASISTENCIA E-MOBILITY
WORKSHOP

DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA):10401001-OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO

FORMA DE PAGO:DEPOSITO | ESTATUS PROCESO:PENDIENTE DE AUTORIZAR

VIATICO AUTORIZADO PARA PAGO CENTRALIZADO POR LA UNIDAD ADMVA -

VIATICO SOLICITADO POR:MATIAS MARTINEZ, MARIA SOLEDAD

DATOS DE LA COMISION

COMISIONADO:HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI PERIODO:24-0CT-22-25-OCT-22

ADSCRIPCION:CHIHUAHUA PUESTO:JEFE DE DEPARTAMENTO

TIPO TRANSPORTE:OFICIAL NO. EMPLEADO:1019052
NO. ECONOMICO: NO. PLACAS:
TIPO BENEFICIARIO:EMPLEADO [ NO. CILINDROS:4 TOTAL DE DIAS:

ORIGEN DEL GASTO

COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B1-C0302-E205T2-18-1 110199-00000000

2,600.00

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L1-CO1 01-E203T2-18-1110199-00000000 1,144.00
DESGLOSE DEL PASAJE
KM A RECORRER:520 | RENDIMIENTO:10 [ PRECIO/ LITRO22 [ COMBUSTIBLE:1144 | OTROS GASTOs: [ CASETAs:
JUSTIFICACION: TOTAL PASAJE:1144
DESGLOSE DE VIATICOS

PAIS ESTADO LOCALIDAD FECHA INICIO FECHA NO. NO. NOCHES TARIFA TARIFA TOTAL TOTAL TOTAL

TERMINO DIAS DIA NOCHE DIA NOCHE
MEXIC | CHIHUAHUA JUAREZ- 24-0CT22 25-0CT22 1 1 600.00 2,000.00 600.00 2,000.00 2,600.00
0 JUAREZ
TOTAL VIATICO:2,600.00

TOTAL:3,744.00

ESTE VIATICO DEBERA SER COMPROBADO AL 100% POR LO QUE ME COMPROMETO QUE AL TERMINO DE LA COMISION EFECTUARE LA COMPROBACION EN UN PLAZO NO MAYOR
DE 5 DIAS HABILES CONFORME AL ARTICULO 33 DEL ACUERDO NO. 034/2021 NORMAS PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES, NACIONALES E INTERNACIONALES, ASi
COMO PASAJES EN COMISIONES OFICIALES PARA LAS DEPENDENCIAS Y ENTIDADES DEL PODER CUTIVO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA Y DE LA NORMATIVIDAD APLICABLE;
MISMOS QUE FORMARAN PARTE DEL EXPEDIENTE UNICO A MI NOM JO LA RESPONSABILIDAD UNIDAD.ADMINIST! A DE ESTA DEPENDENCIA.

~_ A A _ %
7 R w@
TA, LEONEL ENRIQUE DOMINGUEZ HERN URA ROCIO
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFA DE DEPARTAMENTO

ADMINISTRATIVO
OBSERVACIONES:

e i)

-



104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR ADMINISTRATIVO
VI-2022-104-669

OFICIO DE COMISION

HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI
PUESTO: JEFE DE DEPARTAMENTO

10431022 — CHIHUAHUA

Presente:

Por medio del presente me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comision que enseguida se
detalla:

Actividad: REUNION DE PRESENTACION DE LA AGENCIA ESTATAL DE DESARROLLO ENERGETICO Y ASISTENCIA
E-MOBILITY WORKSHOP

Datos del vehiculo:

NUm. Econdmico: Tipo vehiculo: OFICIAL Modelo: Placas:
Lugar: Periodo:
JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA 24-0CT-22 - 25-0CT-22

Se autoriza la comisién del viatico misma que debera ser comprobada al 100% conforme al apartado octavo del acuerdo no.
156/2019 por medio del cual se expiden las medidas para la optimizacién de recursos en el Estado de Chihuahua, al
articulo 32 del acuerdo no. 034/2021 normas para el otorgamiento de viaticos locales, nacionales e internacionales, asi
como pasajes en comisiones oficiales para las dependencias y entidades del Poder Ejecutivo del Estado de Chihuahua y de
la normatividad aplicable; mismos que formaran parte del expediente Unico a nombre del comisionado bajo la
responsabilidad de la Unidad Administrativa de esta Dependencia.

Al término de la comision, debera usted rendir su informe de actividades.

ORIZO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL ENRIQUE
DIRECTOR DE INDUSTRIA




DEPENDENCIA U ORGANISMO:  104-SECRETARIA DE INNOVACION Y
DESARROLLO ECONOMICO

OFICINA (EST. OPERATIVA): 10401001 - OFICINA DEL C. DIRECTOR
ADMINISTRATIVO
OFICIO DE COMISION: VI1-2022-104-669

ANEXO

UNIDAD DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

POR ESTE MEDIO ME PERMITO CERTIFICAR LA COMISION EFECTUADA POR HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ
ALBERDI..

EN FECHA DEL: AL: EN LOS MUNICIPIOS Y/O CIUDADES:
24-0CT-22 25-0CT-22 JUAREZ-JUAREZ,CHIHUAHUA

DE LA CUAL SE DIO CUMPLIMIENTO DE FORMA SATISFACTORIA Y SE ACREDITA A TRAVES DEL INFORME DE
COMISION CORRESPONDIENTE, MISMO QUE SE ANEXA AL PRESENTE.

LO ANTERIOR DE CONFORMIDAD CON LA NORMA VIGENTE PARA EL OTORGAMIENTO DE VIATICOS LOCALES,
VIATICOS NACIONALES, VIATICOS INTERNACIONALES Y PASAJES EN COMISIONES OFICIALES, PARA LAS
DEPENDENCIAS DEL GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA.

ATENTAMENTE )
SUFRAGIO EFECTIVO. NO REELECCION




GOBIERNO DEL ESTADO DE CHIHUAHUA XXVIRP002
INFORME DE ACTIVIDADES

VI-2022-104-669

DEPENDENCIA U ORGANISMO: 104-SECRETARIA DE INNOVACION Y DESARROLLO ECONOMICO
DEPARTAMENTO (EST. OPERATIVA): 10401001

NOMBRE DEL COMISIONADO: HUMBERTO ANTONIO MELENDEZ ALBERDI NO. EMPLEADO:
ESTATUS PROCESO: PENDIENTE DE AUTORIZAR

DETALLE DE ACTIVIDADES REALIZADAS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

REUNION DE PRESENTACION DE LA AGENCIA ESTATAL DE DESARROLLO ENERGETICO Y ASISTENCIA
E-MOBILITY WORKSHOP

RESULTADOS OBTENIDOS (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE LLEVO A CABO LA PRESENTACION ANTE EMPRESAS Y ORGANISMOS DE LA AGENCIA ESTATAL DE

ENERGIA EN CD. JUAREZ Y LA PARTICIPACION EN LAS MESAS DE TRABAJO DE E-MOBILITY I
CONTRIBUCIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

ASISTENCIA A LA PRESENTACION Y SE COLABORO EN LOS EQUIPOS DE TRABAJO SOBRE EV's

CONCLUSIONES (DESCRIPCION BREVE, MAXIMO 250 CARACTERES)

SE ANALIZARON LAS OPORTUNIDADES Y BARRERAS SOBRE ELECTROMOVILIDAD EN EL ESTADO
ORIGEN DEL GASTO
COMBINACION IMPORTE NETO

101-5137101001-37201-101-999999-000-000-10400001-311-2P009L 1-C0101-E203T2-18-1110199-00000000 1,144.00
101-5137101001-37501-101-999999-000-000-10441022-391-1S050B 1-C0302-E205T2-18-1110199-00000000 2,600.00

TOTAL 3,744.00

DECLARO BAJO PROTESTA DE DECIR VERDAD DEL OBJETO Y ALCANCE DE LA COMISION QUE DESEMPERNE. QUE LOS
DATOS CONTENIDOS EN ESTE FORMATO SON CIERTOS Y QUE ESTOY ENTERADO DE LAS SANCIONES A LAS QUE ME

PUEDO HACER ACREEDOR TANTO POR EL INCUMPLIMIENTO DE LA COMISION COMO POR LA FALSEDAD A LOS
DATOS ASENTADOS.

NO. FACTURA FECHA PROVEEDOR IMPORTE

COMPROBADO EN IMPORTE NO
FACTURAS: EROGADO:

. : A
AUTORIZO

REVI REFICHKARIO
CHAVIRA ACOSTA, LEONEL DOMINGUEZ ER@J Z, LAURA HU OA NIO MELENDEZ
ENRIQUE OCl BEQDI
DIRECTOR DE INDUSTRIA JEFADED RTAMENTO
ADMINISTRATIVO

TOTAL COMPROBADO:




